DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARTAS PESSOAIS
PERNAMBUCANAS: POR UMA HISTORICIDADE DA LÍNGUA E DO TEXTO de autoria
de STÊNIO BOUÇAS ALVES FILHO, VALÉRIA SEVERINA GOMES, foi publicado nos
Estudos Interdisciplinares da Linguagem e Ensino - Volume 1 referente ao ISBN 978-65-
86901-93-1.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56507

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56507